
 

2024年 6月 吉日 

 

 お得意様 各位 

株式会社ライノス 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、皆様ご高承の通り、高速度工具鋼や超硬の素材等は価格が高止まりし、 

さらに原油の高騰により副資材の価格や海外からの輸送費の高騰も続いております。 

このような状況の中、弊社といたしましてはあらゆる面でのコストダウンを図るべ

く、最善を尽くし商品価格を据え置く努力をして参りました。 

 

しかしながら、予想を上回るコストの上昇に企業努力のみでは価格を維持するこ

とが大変厳しい状況となっております。  

 

つきましては誠に不本意ではございますが、下記の通り、価格改定をお願いする

ことに致しました。今後ともお客様にご満足頂けるよう、商品の安定供給に一層努

力する所存でございますので、何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

                                         

敬具 

記 

 

１．対象商品     全取扱い商品（一部商品は除く） 

           

２．価格改定率     約１２％～値上げ 商品によって異なります。 

             

３．実施時期     ２０２４年８月１日（月） 受注分より 

 

４．その他      都度お見積りさせて頂きます。  

 

      


